МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

03.08.2018                                   г. Воронеж                        № 1321/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В  соответствии  с  контрольными  цифрами  приема  на  2018  год

зачислить  в  число  студентов  первого  курса  факультета  управления  и

информатики в технологических системах очной бюджетной формы обучения с

1  сентября  2018  года  абитуриентов,  поступающих  по  общему  конкурсу,

успешно  сдавших  вступительные  испытания  и  прошедших  по  конкурсу

(Приложение 1).

Основание:  протокол  заседания  приемной  комиссии  №  6  от

02.08.2018 года.

И. о. ректора Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1321/ПК

от  03.08.18 года

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

ФИО
Сумма
балло

в
Физика Математика

Русский
язык

ИД

1 Есипов Никита Владимирович 247 71 84 87 5

2 Черкашина Дарья Владимировна 240 61 78 96 5

3 Казьмин Андрей Андреевич 227 64 74 89 0

4 Теплов Михаил Геннадьевич 221 72 61 88  0

5 Задериева Елена Александровна 220 55 76 82 7

6 Жеребцова Дарья Сергеевна 219 52 68 89 10

7 Шевченко Максим Дмитриевич 216 45 68 96 7

8 Сардановский Роман Игоревич 210 64 68 78  0

9 Зырянов Денис Сергеевич 208 48 74 86 0

10 Янишевская Лилия Владиславовна 207 59 70 78  0

11 Косинов Владимир Николаевич 207 59 56 85 7

12 Юрьев Роман Александрович 205 57 68 80  0

13 Бондарева Ксения Александровна 204 61 45 89 9

14 Усов Данил Константинович 204 60 72 70 2

15 Адамбеков Тимур Булатович 203 58 76 69  0

16 Новикова Юлия Игоревна 202 53 62 87  0

17 Филимоненко Юрий Владимирович 202 49 62 91  0

18 Логинов Ярослав Романович 201 51 62 86 2

19 Шептухов Андрей Равильевич 200 58 72 70 0

20 Токарев Юрий Юрьевич 199 60 50 87 2

21 Ишматова Дарина Анваровна 199 53 68 76 2

22 Зарочинцева Анна Валерьевна 199 46 68 85  0

23 Сахинский Максим Владимирович 197 52 70 73 2

24 Боков Денис Андреевич 194 62 56 76  0

25 Мусин Даниил Евгеньевич 194 55 68 71 0

26 Козырева Екатерина Сергеевна 193 47 56 85 5

27 Духанин Максим Александрович 191 59 62 70  0

28 Крюгер Денис Васильевич 189 57 36 96  0

29 Хатунцев Никита Андреевич 189 45 68 72 4

30 Цыганкова Анастасия Александровна 189 39 62 78 10

31 Дымовских Андрей Сергеевич 188 61 37 85 5

32 Исаев Александр Александрович 187 57 56 70 4

Направление: 09.03.03 Прикладная информатика

 ФИО
Сумма
балло

в

Информатика
и ИКТ

Математика
Русский

язык
ИД

1 Филиппов Данил Юрьевич 241 77 72 85 7

2 Горнинг Анастасия Ивановна 229 72 72 80 5

3 Карпенко Софья Владимировна 226 73 70 78 5

4 Иванов Максим Сергеевич 224 83 56 85  0

5 Чуйкова Анна Евгеньевна 221 64 68 89 0

6 Тарасенко Инесса Романовна 218 62 70 86  0

7 Москвин Максим Максимович 217 60 61 94 2

8 Аверина Вероника Алексеевна 212 61 62 87 2

9 Кутьева Полина Юрьевна 210 66 56 82 6

10 Кияшко Мария Александровна 205 59 68 76 2

11 Малюкова Елена Александровна 205 55 70 80  0

12 Колесникова Наталия Игоревна 204 62 56 76 10

13 Майка Алексей Николаевич 204 61 74 62 7

14 Семибратов Николай Витальевич 202 62 70 70 0

15 Сальников Данил Александрович 201 64 50 78 9

16 Димитров Дмитрий Антонович 201 59 70 70 2

17 Эйнуллаев Таги Алидадаш Оглы 200 75 56 69 0

18 Дзюбий Денис Олегович 200 62 56 78 4

19 Турбин Алексей Михайлович 200 57 56 87  0

20 Гурьянов Сергей Витальевич 198 62 56 80 0

Направление:  15.03.04 Автоматизация  технологических  процессов  и
производств

ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский

язык
ИД

1 Уполовнева Наталья Николаевна 224 60 61 96 7

2 Эль-Рамих Даниэль Халедович 220 54 70 89 7

3 Платонов Даниил Сергеевич 213 70 72 66 5

4 Глушко Дарья Витальевна 212 72 56 84  0

5 Кургинов Сергей Владимирович 209 66 60 83  0

6 Хаустов Олег Алексеевич 205 57 70 78  0

7 Балан Александр Сергеевич 204 72 56 76  0

8 Бухонов Никита Евгеньевич 196 61 62 71 2

9 Еремин Андрей Николаевич 195 48 72 73 2

10 Ширяева Екатерина Алексеевна 190 49 56 85  0

11 Дуров Никита Владимирович 188 46 50 85 7

12 Шевелева Татьяна Владимировна 187 49 56 82  0

13 Олейник Александр Сергеевич 186 45 62 72 7

14 Чесноков Иван Александрович 185 48 62 73 2

15 Ярцева Александра Дмитриевна 182 38 62 80 2

16 Пахомов Павел Сергеевич 181 61 45 73 2

Направление: 27.03.01 Стандартизация и метрология

 ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский

язык
ИД

1 Гончарова Наталья Геннадьевна 186 48 45 89 4

2 Будаева Светлана Анатольевна 185 48 50 87  0

3 Бойченко Виктория Витальевна 184 47 39 89 9

4 Кузьминский Алексей Витальевич 181 58 62 57 4

5 Чурсин Андрей Михайлович 176 42 62 72 0

6 Замятин Илья Алексеевич 174 46 56 62 10

7 Горбунов Станислав Сергеевич 167 52 33 78 4

8 Ли Ольга Сергеевна 167 51 50 64 2

9 Мажорова Юлия Сергеевна 166 39 56 67 4

10 Перегудова Мария Геннадьевна 163 41 39 76 7

Направление: 27.03.02 Управление качеством

 ФИО
Сумма
балло

в
Физика Математика

Русский
язык

ИД

1 Петренко Анастасия Владимировна 235 66 74 85 10

2 Ковалева Диана Романовна 233 85 81 62 5

3 Перевозчиков Никита Андреевич 214 45 68 94 7

4 Рябенко Людмила Александровна 204 51 62 82 9

5 Головань Владислав Владимирович 203 61 60 80 2

6 Украинская Маргарита Юрьевна 201 69 60 72  0

7 Кашолкина Дарья Андреевна 175 41 50 82 2

8 Останкова Александра Андреевна 173 48 45 78 2

Направление: 27.03.04 Управление в технических системах

ФИО
Сумма
балло

в
Физика Математика

Русский
язык

ИД

1 Ростапша Екатерина Геннадьевна 215 57 62 87 9

2 Набиев Тимур Джахангирович 204 58 61 85  0

3 Коротких Николай Владимирович 203 47 68 78 10

4 Егоров Василий Андреевич 201 57 70 72 2

5 Шаповалов Дмитрий Вячеславович 193 57 42 90 4

6 Рослова Арина Сергеевна 187 42 56 87 2

7 Голубев Александр Вячеславович 185 52 62 71  0

8 Писарева Елизавета Романовна 185 51 56 78  0

9 Сысоев Алексей Дмитриевич 182 51 68 59 4

10 Ананьин Игорь Вячеславович 181 45 50 78 8

11 Копылов Сергей Александрович 180 52 39 87 2

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных
систем

 ФИО
Сумма
баллов

Информатика
и ИКТ

Математика
Русский

язык
ИД

1 Щепелева Ангелина Александровна 250 75 72 98 5

2 Федоров Денис Евгеньевич 228 73 72 83  0

3 Овсянников Вадим Андреевич 224 64 68 87 5

4 Шрамко Павел Андреевич 223 73 78 70 2

5 Черных Максим Сергеевич 220 50 72 89 9

6 Шашурина Ирина Александровна 219 66 68 85  0

7 Крюков Тихон Павлович 211 70 68 71 2

8 Суханова Екатерина Дмитриевна 202 48 68 80 6

9 Кузнецов Виктор Алексеевич 201 59 70 72  0

10 Морозов Максим Николаевич 197 70 56 71  0

11 Буйвалов Алексей Николаевич 197 51 68 71 7

12 Шубина Ирина Николаевна 197 51 62 82 2

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ